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ANUNȚ
Conform procesului verbal, încheiat pe data de 09 ianuarie 2017, de către comisia de concurs numită prin Decizia nr. 173/2016, cu ocazia realizării listei privind rezultatele probei scrise în cadrul concursului de ocupare ocupare a unui post vacant de Economist, gradul I, în cadrul institutului, în urma corectării tezelor candidaților au rezultat următoarele punctaje:

	Nr. crt.


	Candidat/Nr. Tezei


	Punctaj acordat

de președintele comisiei  
	Punctaj acordat

de primul membru al comisiei
	Punctaj acordat

de al doilea membru al comisiei
	Punctaj final (media aritmetică a celor 3 punctaje acordate de membrii comisiei)

	1.
	Tomulescu Claudia-Maria (Teza nr. 1)
	90
	90
	90
	90


PREZENTUL ANUNŢ A FOST PUBLICAT PE PAGINA DE INTERNET A INSTITUTULUI – SECTIUNEA ”CONCURSURI”,   DE SERVICIUL RESURSE UMANE LA DATA DE _17.07.2018_.



